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GMPV-Vierkamp, deel 3
14 april 2012

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
14-4-2012 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 NT 1:57.63
Tess van Pelt 97 28.98 Kelly de Jonge 97
Aimee de Werk 97 Esther Eggermont 97

2. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:03.77 2:01.75
Tessa Bruijgoms 98 30.81 Katja Kuijlaars 99
Alisha Vieira 99 Isabel van der Boor 99

3. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:03.73 2:04.50
Rosa Smit 98 33.64 Rowena van de Moosdijk 99
Lily Gommers 97 Charlotte Eijkelenboom 98

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:07.44 2:10.49
Juliette van den Berg 97 31.75 Xiu Jiang Heidecker 97
Melissa van der Heijden 96 Anne Petersen 97

5. De Geul 1 De Geul 2:10.95 2:15.82
Chinouk Tschan 00 35.54 Sabrina de Graaf 98
Kirana Hoogenbosch 00 Diane Vink 98

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
14-4-2012 - 13:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Geul 1 De Geul 1:54.07 1:52.84
Yaro Roodenburg 97 29.34 Thomas Verhoeven 97
Joran Bakema 97 Jesse de Win 96

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:54.61 1:53.68
Evert Zijlstra 96 27.80 Yanick Uittenbogaard 97
Bas van Hees 97 Aron Broekhuizen 96

AFGEM MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:52.20

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-4-2012 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tonia Ruybroek Poseidon'56 28.91 198101290 29.57
2. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 29.46 199402982 29.70
3. Pauline Tieleman De Geul 30.83 198403348 30.92
4. Carmen Muilwijk De Geul 30.07 199502700 30.96
5. Sunanda van Heteren De Geul 31.02 198901728 31.18

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
14-4-2012 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 23.94 199201661 24.44
2. Jasper de Win De Geul 24.58 199301293 24.93
3. Ivan van Omme De Geul 24.65 198201263 25.02
4. Martijn Dolk MNC Dordrecht 27.64 198900737 25.81
5. Yuri van Omme De Geul 25.76 198501887 26.95
6. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 26.75 199402839 27.20
7. Duane Wemmers MNC Dordrecht 26.65 199501397 27.65
8. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 28.18 199502711 28.22
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 28.32 199501945 28.74

10. Christiaan Iuga Poseidon'56 29.58 199405939 29.06
11. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 46.78 199503849 44.15

AFGEM Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 28.77 199500401
AFGEM Marc Catsburg MNC Dordrecht 26.32 199000533
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2012 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:45.93 200200316 1:43.47 49.91 1:43.47
2. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:57.51 200202188 1:47.10 51.66 1:47.10
3. Sunniva Moed Poseidon'56 1:55.91 200200856 1:50.80 54.22 1:50.80
4. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:54.18 200300132 1:55.89 56.20 1:55.89
5. Valerie Bulten Poseidon'56 2:21.28 200300888 2:06.89 1:02.54 2:06.89
6. Beau Haverkamp Van Vliet Barracuda 2:10.48 200300892 2:11.78 1:05.88 2:11.78
7. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:17.37 200400420 2:15.98 1:07.60 2:15.98

DIS Amy van Leersum Poseidon'56 1:42.62 200200300 1:38.15 47.99 1:38.15
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:48.09 200201648

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2012 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Davids Van Vliet Barracuda NT 200200275 1:42.36 50.16 1:42.36
2. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 2:04.88 200200263 2:04.44 1:02.62 2:04.44
3. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 2:12.22 200300039 2:07.91 59.88 2:07.91

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
14-4-2012 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:14.52 200000476 1:14.90 35.84 1:14.90
2. Chinouk Tschan De Geul 1:19.86 200003708 1:20.50 38.33 1:20.50
3. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:23.57 200003482 1:21.36 39.35 1:21.36
4. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:21.53 200101924 1:22.32 37.98 1:22.32
5. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:22.17 200000762 1:22.63 38.71 1:22.63
6. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:27.21 200101920 1:24.31 39.31 1:24.31
7. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:28.89 200102236 1:28.81 40.80 1:28.81
8. Elisa van Geldorp Poseidon'56 1:36.69 200001182 1:30.89 43.23 1:30.89
9. Denise Meeuwis Poseidon'56 1:34.51 200003368 1:31.78 42.17 1:31.78

AFGEM Nina Keijzer Poseidon'56 1:19.54 200003668

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
14-4-2012 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:18.95 200002267 1:17.95 37.54 1:17.95
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:19.58 200101389 1:17.97 37.11 1:17.97
3. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:31.90 200004181 1:26.37 40.62 1:26.37
4. Miheea Taralunga Poseidon'56 1:37.03 200101881 1:40.85 45.41 1:40.85

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
14-4-2012 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:18.98 199901330 1:22.22 39.46 1:22.22
2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:23.57 199900016 1:22.41 39.03 1:22.41
3. Sabrina de Graaf De Geul 1:25.12 199801082 1:25.32 40.16 1:25.32
4. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:29.47 199901436 1:28.17 41.40 1:28.17
5. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:32.54 199800956 1:29.20 42.20 1:29.20
6. Iris van Valen De Geul 1:26.87 199800496 1:30.80 41.95 1:30.80
7. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:35.46 199801322 1:31.18 42.38 1:31.18
8. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:33.74 199904554 1:31.65 42.81 1:31.65
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Diane Vink De Geul 1:38.96 199804000 1:33.30 44.42 1:33.30
10. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:31.21 199903068 1:35.53 43.74 1:35.53
11. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:40.27 199801890 1:38.07 45.72 1:38.07
12. Renate van Gelder Poseidon'56 1:44.28 199801602 1:38.70 46.86 1:38.70
13. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:40.55 199902206 1:38.83 45.46 1:38.83
14. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:43.09 199802556 1:40.81 1:40.81
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:45.52 199901696 1:44.61 49.30 1:44.61
16. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:50.22 199904502 1:51.66 52.40 1:51.66
17. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:51.08 199903938 1:53.80 53.02 1:53.80
18. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 2:00.51 199904748 1:58.80 55.91 1:58.80
19. Ellen Jansen Van Vliet Barracuda NT 199806168 2:09.03 1:05.30 2:09.03
DIS Chelsea Tromp Poseidon'56 1:48.80 199903158 1:45.81 49.67 1:45.81

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Mariëtta Wijnbeek MNC Dordrecht 1:43.51 199805944

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
14-4-2012 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:14.39 199800565 1:19.31 36.41 1:19.31
2. Bas van Middelkoop De Geul 1:27.75 199801279 1:26.89 40.77 1:26.89
3. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:32.64 199902103 1:28.77 41.32 1:28.77
4. Ben Muller De Geul 1:27.73 199801281 1:29.56 41.29 1:29.56
5. Max Muller De Geul 1:28.37 199800347 1:29.74 41.61 1:29.74
6. Denvelly Poulino Poseidon'56 1:48.49 199903331 1:47.18 50.98 1:47.18
7. Kevin Tittel De Geul 1:47.59 199902681 1:49.25 51.81 1:49.25
8. Levi Tubex De Geul 1:58.59 199903549 2:06.89 59.04 2:06.89

AFGEM Tim van Heeswijk De Geul 1:40.34 199804411
AFGEM Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:10.30 199801363

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
14-4-2012 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.70 199701212 1:02.22 29.89 1:02.22
2. Tess van Pelt Poseidon'56 1:02.00 199701214 1:02.27 29.94 1:02.27
3. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:03.09 199701210 1:03.30 1:03.30
4. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:06.77 199705604 1:05.32 31.24 1:05.32
5. Esther Eggermont Poseidon'56 1:08.77 199702174 1:07.40 32.56 1:07.40
6. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:05.99 199605226 1:08.09 31.99 1:08.09
7. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:08.57 199801148 1:08.23 32.41 1:08.23
8. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:07.44 199700454 1:08.73 33.26 1:08.73
9. Steffie Peelen Poseidon'56 1:09.98 199702168 1:09.64 33.38 1:09.64

10. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:10.57 199705026 1:10.89 34.04 1:10.89
11. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:13.90 199800224 1:14.26 34.50 1:14.26
12. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:14.62 199702872 1:16.69 36.25 1:16.69
13. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:21.11 199705926 1:17.95 37.21 1:17.95
14. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:23.95 199704774 1:18.25 37.88 1:18.25
15. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 1:24.67 199602986 1:24.28 40.54 1:24.28

AFGEM Janine Elsebos MNC Dordrecht 1:16.86 199603184
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Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
14-4-2012 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aron Broekhuizen Poseidon'56 57.36 199600553 58.04 28.16 58.04
2. Jesse de Win De Geul 58.88 199600191 58.88 28.23 58.88
3. Evert Zijlstra Poseidon'56 59.09 199604773 1:00.58 28.89 1:00.58
4. Quinten Kraak Poseidon'56 1:02.89 199601139 1:02.78 30.35 1:02.78
5. Yaro Roodenburg De Geul 1:04.76 199700335 1:02.98 30.31 1:02.98
6. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:02.11 199701565 1:04.35 29.91 1:04.35
7. Thomas Verhoeven De Geul 59.55 199700311 1:06.21 27.09 1:06.21
8. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:07.83 199700841 1:06.27 31.31 1:06.27
9. Bart Zijlstra Poseidon'56 1:06.23 199604775 1:06.49 1:06.49

10. Joran Bakema De Geul 1:12.30 199703663 1:07.95 31.62 1:07.95
11. Bas van Hees Poseidon'56 1:08.25 199700307 1:11.06 33.03 1:11.06

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-4-2012 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:01.91 198101290 1:03.66 31.09 1:03.66
2. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 1:04.19 199402982 1:05.09 31.02 1:05.09
3. Pauline Tieleman De Geul 1:06.23 198403348 1:07.05 32.42 1:07.05
4. Sunanda van Heteren De Geul 1:07.22 198901728 1:08.20 32.90 1:08.20
5. Carmen Muilwijk De Geul 1:06.81 199502700 1:08.89 32.61 1:08.89

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-4-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 52.92 199201661 53.94 26.38 53.94
2. Martijn Dolk MNC Dordrecht 56.95 198900737 55.98 27.73 55.98
3. Jasper de Win De Geul 55.09 199301293 56.10 27.09 56.10
4. Yuri van Omme De Geul 56.38 198501887 59.51 28.83 59.51
5. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:00.15 199402839 1:01.06 1:01.06
6. Ivan van Omme De Geul 55.27 198201263 1:02.05 29.98 1:02.05
7. Duane Wemmers MNC Dordrecht 58.15 199501397 1:02.63 30.03 1:02.63
8. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:02.77 199502711 1:03.00 30.62 1:03.00
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 59.94 199501945 1:03.01 30.37 1:03.01

10. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:04.02 199405939 1:03.66 30.51 1:03.66
11. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:36.07 199503849 1:39.11 48.24 1:39.11

AFGEM Marc Catsburg MNC Dordrecht 55.30 199000533
AFGEM Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 1:01.26 199500401

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Leersum Poseidon'56 50.45 200200300 51.77
2. Sunniva Moed Poseidon'56 54.50 200200856 55.28
3. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 56.38 200202188 55.51
4. Yara Visser Van Vliet Barracuda 57.18 200300132 57.42
5. Kirsten den Ouden Poseidon'56 56.06 200200316 57.91
6. Beau Haverkamp Van Vliet Barracuda 1:00.57 200300892 58.50
7. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 1:06.81 200400420 1:07.29
8. Valerie Bulten Poseidon'56 1:10.20 200300888 1:13.69

AFGEM Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 54.62 200201648
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Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Davids Van Vliet Barracuda 58.26 200200275 56.94
2. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:00.88 200200263 1:01.06

DIS Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:06.88 200300039 1:01.95
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
14-4-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 45.24 200101920 41.20
2. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 43.21 200000476 42.11
3. Chinouk Tschan De Geul 43.55 200003708 42.31
4. Kirana Hoogenbosch De Geul 44.17 200003482 45.71
5. Denise Meeuwis Poseidon'56 46.67 200003368 46.48
6. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 48.52 200102236 49.60
7. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 46.36 200101924 50.22
8. Ilse van Leersum Poseidon'56 46.06 200000762 50.42 FJ 1
9. Elisa van Geldorp Poseidon'56 51.30 200001182 50.42 FJ 2

AFGEM Nina Keijzer Poseidon'56 43.12 200003668

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
14-4-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander Iuga Poseidon'56 46.68 200101389 46.51
2. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 48.66 200004181 49.96
3. Floriaan Bulten Poseidon'56 46.78 200002267 51.27
4. Miheea Taralunga Poseidon'56 56.78 200101881 51.98

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
14-4-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sabrina de Graaf De Geul 2:43.00 199801082 2:40.88 35.11 2:40.88
2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:42.13 199900016 2:40.96 34.68 2:40.96
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:45.44 199901330 2:43.69 37.52 2:43.69
4. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:51.95 199800956 2:47.95 35.73 2:47.95
5. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:52.46 199801322 2:48.01 35.82 2:48.01
6. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 2:57.95 199901436 2:52.45 37.81 2:52.45
7. Kelsey Tukker Poseidon'56 2:50.69 199801148 2:54.53 42.25 2:54.53
8. Alisha Vieira MNC Dordrecht 3:02.06 199904554 2:59.05 31.91 2:59.05
9. Iris van Valen De Geul 3:09.39 199800496 3:01.73 42.02 3:01.73

10. Diane Vink De Geul 3:12.78 199804000 3:03.38 FJ 1 42.46 3:03.38
11. Rosa Smit MNC Dordrecht 3:09.59 199801890 3:03.38 FJ 2 3:03.38
12. Eva Kelderman MNC Dordrecht 3:30.02 199802556 3:07.87 42.38 3:07.87
13. Renate van Gelder Poseidon'56 3:14.34 199801602 3:16.37 44.37 3:16.37
14. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:05.13 199903068 3:16.44 47.43 3:16.44
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:17.80 199901696 3:18.89 44.32 3:18.89
16. Chelsea Tromp Poseidon'56 3:19.13 199903158 3:21.19 49.42 3:21.19
17. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 3:16.64 199902206 3:23.44 46.28 3:23.44
18. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 3:20.79 199903938 3:25.16 46.13 3:25.16
19. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 4:05.03 199904748 3:44.47 56.87 3:44.47
DIS Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:59.67 199904502 3:57.46 57.49 3:57.46

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Mariëtta Wijnbeek MNC Dordrecht 3:23.37 199805944
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Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
14-4-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 2:26.11 199800565 2:31.25 30.57 2:31.25
2. Ben Muller De Geul 2:38.55 199801281 2:42.64 35.71 2:42.64
3. Bas van Middelkoop De Geul 2:48.16 199801279 2:46.22 34.25 2:46.22
4. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 2:48.01 199902103 2:48.67 35.64 2:48.67
5. Denvelly Poulino Poseidon'56 3:17.87 199903331 3:25.49 49.06 3:25.49
6. Kevin Tittel De Geul 3:36.92 199902681 3:36.60 51.16 3:36.60
7. Levi Tubex De Geul NT 199903549 4:12.51 1:06.26 4:12.51

DIS Max Muller De Geul 2:41.52 199800347 2:42.64 35.07 2:42.64
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:31.80 199801363
AFGEM Tim van Heeswijk De Geul 3:07.51 199804411

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
14-4-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aimee de Werk Poseidon'56 1:11.50 199701212 1:12.86 35.81 1:12.86
2. Tess van Pelt Poseidon'56 1:13.92 199701214 1:13.88 1:13.88
3. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:15.42 199705604 1:15.11 36.21 1:15.11
4. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:16.92 199700454 1:16.90 37.00 1:16.90
5. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:12.96 199701210 1:18.02 36.98 1:18.02
6. Esther Eggermont Poseidon'56 1:18.59 199702174 1:19.38 39.56 1:19.38
7. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:15.94 199605226 1:20.16 39.10 1:20.16
8. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:20.30 199705026 1:20.81 39.09 1:20.81
9. Steffie Peelen Poseidon'56 1:21.75 199702168 1:24.49 41.06 1:24.49

10. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 1:29.51 199602986 1:31.53 44.94 1:31.53
11. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:25.13 199800224 1:31.54 42.36 1:31.54
12. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:30.36 199705926 1:34.09 1:34.09
13. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:40.56 199704774 1:41.32 48.92 1:41.32
DIS Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:30.76 199702872 1:34.90 44.01 1:34.90

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Janine Elsebos MNC Dordrecht 1:29.41 199603184

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
14-4-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jesse de Win De Geul 1:04.59 199600191 1:08.12 1:08.12
2. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:09.50 199600553 1:14.11 35.86 1:14.11
3. Quinten Kraak Poseidon'56 1:13.41 199601139 1:14.70 36.23 1:14.70
4. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:13.04 199604773 1:16.80 37.61 1:16.80
5. Yaro Roodenburg De Geul 1:14.83 199700335 1:17.94 38.36 1:17.94
6. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:17.16 199701565 1:18.46 38.59 1:18.46
7. Joran Bakema De Geul 1:21.41 199703663 1:19.38 38.59 1:19.38
8. Bas van Hees Poseidon'56 1:17.72 199700307 1:21.25 39.45 1:21.25
9. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:20.86 199700841 1:23.24 1:23.24

10. Bart Zijlstra Poseidon'56 1:21.19 199604775 1:28.65 42.98 1:28.65
DIS Thomas Verhoeven De Geul 1:12.11 199700311 1:25.34 40.47 1:25.34

RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken
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Programmanr. 23 Gemengd, 8 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14-4-2012 - 14:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 4:47.57 4:55.32
Francesca van Dongen 94 37.64 Isabel van der Boor 99
Martijn Dolk 89 Alwin Hillebrink 92
Katja Kuijlaars 99 Charlotte Eijkelenboom 98
Dennis Bougrimov 98 Duane Wemmers 95

2. De Geul 1 De Geul 5:03.82 4:55.94
Pauline Tieleman 84 41.38 Carmen Muilwijk 95
Ivan van Omme 82 Jesse de Win 96
Iris van Valen 98 Sunanda van Heteren 89
Thomas Verhoeven 97 Yuri van Omme 85

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 5:08.11 5:21.28
Aimee de Werk 97 43.82 Tonia Ruybroek 81
Evert Zijlstra 96 Yanick Uittenbogaard 97
Kelsey Tukker 98 Tess van Pelt 97
Aron Broekhuizen 96 Quinten Kraak 96

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 5:10.19 5:30.94
Anne Petersen 97 42.89 Soraya Kuipers 99
Jorian Aantjes 94 Thomas Hesper 00
Melissa van der Heijden 96 Sheila Mersch 97
Mitchel Bom 95 Stefan Steenbergen 95


